Протокол заседания жюри муниципального  этапа всероссийской

олимпиады школьников
русский язык

Предмет 16.11.2020

Дата 7

Класс

Количество участников    28

Максимальное колличество баллов

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку, 7  класс

Решили:  Утвердить рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку, 7  класс

№

п/п
Фамилия Имя Код 1 2 3 4 5 6 7 8

Итоговый

балл

1 Михайлова Анастасия 710 7 3 3,5 3 4 4 2 5 31,5

2 Хованова Майя 709 10 3,5 3,5 0 3 2 0 5 27

3 Беседина Александра 705 4,5 4 2,5 2 3 0 0 5 21

4 Косов  Михаил 724 2,5 5 1,5 4 4 0 0 4 21

5 Лубенская Александра 713 8 3 1 4 3 х 0 0 19

6 Мороз Игорь 728 4 6 3,5 2 1 0 0 2 18,5

7 Зановская Арина 712 4,5 2 1 1 4 4 х 1 17,5

8 Шаркова   Александра 706 0 4,5 3 2 0 4 0 3 16,5

9 Григорчук Софья 718 0 3,5 2,5 3 3 2 0 2 16

10 Мартынова  Диана 723 0 2,5 3,5 3 3 2 0 2 16

11 Коливашко Алина 725 8,5 2 2,5 2 1 0 0 0 16

12 Литвишко Ксения 716 0 2,5 2 6 2 0 0 2 14,5

13 Купцова Арина 722 2 3,5 1 2 3 2 0 1 14,5

14 Украинский  Андрей  704 0 4,5 3 2 2 0 х 3 14,5

15 Шепко Екатерина 711 0 2 2 4 3 2 0 1 14

16 Полуэктова Алена 726
0 2 1 3 3 2 х 3 14

17 Логинова Ксения 721 0 4 1 4 4 0 х х 13

18 Рожкова  Кира  702 0 0 3 4 4 2 х х 13

19 Аксенова  Ольга  707 0 1 3 4 3 2 0 0 13

20 Борисов Александр 719 3 2 4 3 1 0 х х 13

21 Гаспарян Арина 708 0 2 3 2 1 2 0 2 12

22 Зенина  Татьяна  701 0 3 4 2 1 0 х х 10

23 Бойко София 727 0 4 1 1 3 0 0 1 10

24 Васильева Елизавета 714 0 2 1 2 2 2 0 1 10

25 Авдеева  Виктория 720 0 0 4 2 1 2 х х 9

26 Колий  Мария  703 0 0 5 2 1 х х х 8

27 Цыкунова Варвара 715 0 0 2 2 1 2 0 0 7

28 Барабанова Софья 717 0 0 1 2 0 х х 0 3